

# Vasamuséets Restaurang AB


Org nr 556385-8660

## ÅRSREDOVISNING för räkenskapsåret 2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-0516. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2024-0516



Lotta Dracke  
Styrelseledamot

**Vasamuséets Restaurang AB**  
Org nr 556385-8660

**ÅRSREDOVISNING**  
för räkenskapsåret  
2023

Vasamuseets Restaurang AB  
556385-8660

2024052824895

## ÅRSREDOVISNING 2023

Styrelsen och verkställande direktören för Vasamuseets Restaurang AB får härmed avge årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).  
Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och festvåningsverksamhet i Vasamuseet.  
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser

Föregående år påverkades till en början av efterdyningarna av pandemin. För aktuellt räkenskapsår fanns inga sådana effekter utan hela året var mycket starkt. Därav har resultatet ökat markant mot föregående år. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	37 997 268	32 385 562	9 079 477	5 100 211
Resultat efter finansiella poster	6 142 350	4 686 148	-894 576	-3 422 032
Soliditet *	7%	46%	29%	37%

(\* just. eget kapital inkl. 79,4% av obeskr. res. / balansomslutningen)

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserv-</u> <u>fond</u>	<u>Balanserad</u> <u>vinst</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 875 905	2 973 751	5 029 656
Överfört till balanserat resultat			2 973 751	-2 973 751	
Utdelat till aktieägare			-4 000 000		
Årets resultat				85 085	85 085
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	849 656	85 085	1 114 741

Vasamuséets Restaurang AB  
556385-8660

20240528274896

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserat resultat	849 656
årets resultat	<u>85 085</u>
	<b>934 741</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	<u>934 741</u>
	<b>934 741</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr (4 000 000 kr), vilket motsvarar 0 kr (2 667 kr) per aktie.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar och noter.

Vasamuséets Restaurang AB  
556385-8660

2024052824897

		2023-01-01 -- 2023-12-31	2022-01-01 -- 2022-12-31
<b>RESULTATRÄKNING</b>	NOT		
Kr			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		37 997 268	32 385 562
Övriga rörelseintäkter	2	0	26 543
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 997 268</b>	<b>32 412 105</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 417 432	-9 316 709
Övriga externa kostnader		-8 969 998	-8 949 971
Personalkostnader	3	-12 039 383	-8 890 102
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-522 597	-570 312
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 949 410</b>	<b>-27 727 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 047 858</b>	<b>4 685 011</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95 324	5 812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-832	-4 675
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>94 492</b>	<b>1 137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 142 350</b>	<b>4 686 148</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-6 200 000	-1 500 000
Återföring av periodiseringsfonder		130 000	0
Avsättning till periodiseringsfonder		0	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-6 070 000</b>	<b>-1 630 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 350</b>	<b>3 056 148</b>
Skatt på årets resultat		-26 763	-82 397
Skatt tidigare års taxeringar		39 498	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>85 085</b>	<b>2 973 751</b>

Vasamuséets Restaurang AB  
556385-8660

2024052824898

<b>BALANSRÄKNING</b>	NOT	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Kr			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 010 249	1 367 549
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 010 249</b>	<b>1 367 549</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 010 249</b>	<b>1 367 549</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		750 732	688 546
<b>Summa varulager</b>		<b>750 732</b>	<b>688 546</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		889 242	925 045
Övriga fordringar		6 803 706	518 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		805 207	147 461
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 498 155</b>	<b>1 591 148</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>6 538 335</b>	<b>7 238 937</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 787 222</b>	<b>9 518 631</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 797 471</b>	<b>10 886 180</b>

Vasamuséets Restaurang AB  
556385-8660

2024052824899

EGET KAPITAL OCH SKULDER	NOT	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b><i>180 000</i></b>	<b><i>180 000</i></b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		849 656	1 875 905
Årets resultat		85 085	2 973 751
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b><i>934 741</i></b>	<b><i>4 849 656</i></b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 114 741</b>	<b>5 029 656</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		0	130 000
<b><i>Summa obeskattade reserver</i></b>		<b><i>0</i></b>	<b><i>130 000</i></b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		703 871	945 425
Skulder till koncernföretag		10 950 000	2 500 000
Skatteskulder		47 444	123 640
Övriga skulder		2 296 370	1 315 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 685 045	841 946
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b><i>15 682 730</i></b>	<b><i>5 726 524</i></b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 797 471</b>	<b>10 886 180</b>

Vasamuséets Restaurang AB  
556385-8660

2024052824900

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med ÅRL samt BFNAR 2016:10 (K2).  
Bolaget har ej ändrat några redovisningsprinciper mot föregående år.

#### Avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)  
i procent av balansomslutning.

### Noter till resultaträkningen

	2023-01-01 -- 2023-12-31	2022-01-01 -- 2022-12-31
<b>Not 2 Övriga intäkter</b>		
Statliga Corona-bidrag	0	26 543
<b>Summa Övriga intäkter</b>	<b>0</b>	<b>26 543</b>

Vasamuséets Restaurang AB  
556385-8660

2024052824901

	2023-01-01 -- 2023-12-31	2022-01-01 -- 2022-12-31
<b>Not 3 Medelantal anställda</b>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	14	14

## Noter till balansräkningen

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Not 4 Materiella anläggningstillgångar</b>		
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
<i>Anskaffningsvärde</i>		
Ingående anskaffningsvärde	7 040 670	6 697 410
Årets inköp	165 297	343 260
<i>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</i>	7 205 967	7 040 670
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Ingående ackumulerade avskrivningar	-5 673 121	-5 102 809
Årets avskrivningar	-522 597	-570 312
<i>Utgående ackumulerat avskrivningar</i>	-6 195 718	-5 673 121
<b>Bokfört värde inventarier</b>	<b>1 010 249</b>	<b>1 367 549</b>
<b>Not 5 Obeskattade reserver</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Periodiseringsfond, Beskattningsår 2022	0	130 000
	0	130 000

## Övriga noter

### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Moder Vasa AB, Org.nr 556641-7688.  
Någon koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Vasamuséets Restaurang AB  
556385-8660

2024052824902

### **Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen bedömer att den ökade inflationen som råder eventuellt kan påverka effekten på företagets resultat för 2024. Styrelsen följer aktivt utvecklingen månad för månad och vidtar löpande åtgärder för att begränsa eventuell negativ effekt.

Stockholm med datum som elektronisk underskrift

Anders Cedermark  
Styrelseledamot

Niklas Erneberg  
Styrelseledamot

Lotta Dracke  
VD och styrelseledamot

### **REVISORSPÅTECKNING**

Min revisionsberättelse har avgivits med datum som elektronisk underskrift

Helena Dale  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Niklas Erneberg  
Företag: Vasamuseets Restaurang AB  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-04-03 14:24:54 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 3aa132f5c4e047e0ad4ceeca3a80aa5a

## Underskrift 2

Namn: Anders Cedermark  
Företag: Vasamuseets Restaurang  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-04-03 19:34:05 GMT+02:00  
Transaktions-ID: fbef5916b054472c9f3e6d2335e9c607

## Underskrift 3

Namn: Lotta Dracke  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-04-04 11:41:29 GMT+02:00  
Transaktions-ID: ff03934a6ae844a48dbc2a6f729f5754

## Underskrift 4

Namn: Helena Dale  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-04-04 12:16:06 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 8a70ac77eeca4620be2856c166078f8b
